Муниципальное образование «Город Онега и Онежский район»

Собрание депутатов второго созыва

(двадцатая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е
__________________________________________________________________

           от 30 октября 2003года                                           № 275

О плате за аренду земельных
участков в 2004 году.

               Собрание депутатов решает:
              1. Продлить действие решения Собрания депутатов от 25 декабря 2002 года № 200 «О плате за аренду земельных участков в 2003 году» на 2004 год со следующими изменениями в приложении к решению Собрания депутатов:
· в строке г.Онега: в графе 10 «1%» заменить на «1,68 %», в графе 11 «1,87руб.» заменить на «3,14 руб.»;
· в строках п.Кодино, п.Малошуйка, п.Мудьюга, Кодинский сельский совет, Малошуйский поселковый совет, Мудьюжский сельский совет, Верхнеозерский сельский совет, Кокоринский сельский совет, Нименьгский сельский совет, Посадный сельский совет, Прилукский сельский совет, Пурнемский сельский совет, Сулозерский сельский совет, Тамицкий сельский совет, Усть-Кожский сельский совет, Хачельский сельский совет, Чекуевский сельский совет в графе 10 «0,5%» заменить на « 0,84%», в графе 11 «0,935 руб.» заменить на «1,57 руб.»;
· в строках г.Онега, п.Кодино, п.Малошуйка, п.Мудьюга, Кодинский сельский совет, Малошуйский поселковый совет, Мудьюжский сельский совет, Верхнеозерский сельский совет, Кокоринский сельский совет, Нименьгский сельский совет, Посадный сельский совет, Прилукский сельский совет, Пурнемский сельский совет, Сулозерский сельский совет, Тамицкий сельский совет, Усть-Кожский сельский совет, Хачельский сельский совет, Чекуевский сельский совет в графах 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 применить коэффициент 1,2.
2. Данное решение вступает в силу с 1 января 2004 года.
Глава муниципального образования                                                    А.Л.Варакин
010310302750.doc